时,本人所获得

的公司上一年

度的现金分红

资金增持公司

股份，回购价格

不超过最近一

期每股净资产。

昌吉州首创投

资有限合伙企

业

（1）公司股票

上市后三年内

不减持发行人

股份；（2）公司

股票上市三年

后的二年内减

持发行人股份

的，减持价格不

低于发行价。若

发行人股份在

该期间内发生

派息、送股、资

本公积转增股

本等除权除息

事项的，发行价

应相应调整；

（3）公司股票

上市三年后，首

创投资承诺将

在实施减持（且

仍为持股 5%以

上的股东）时，

至少提前五个

交易日告知公

司，并积极配合

公司的公告等

信息披露工作。

2019 年 01 月 23

日

昌吉州首创投

资有限合伙企

业

自公司股票上

市之日起 36 个

月内，不转让或

者委托他人管

理其已直接或

2017 年 01 月 23

日

思美传媒股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

间接持有的公

司股份，也不由

公司回购该部

分股份。

吴红心

（1）公司股票

上市后一年内

不减持发行人

股份；（2）公司

股票上市一年

后的二年内减

持发行人股份

的，每年减持数

量不超过其发

行前持有的公

司股份总数的

25%，即 175 万

股；（3）吴红心

承诺将在实施

减持（且仍为持

股 5%以上的股

东）时，至少提

前五个交易日

告知公司，并积

极配合公司的

公告等信息披

露工作。

9999 年 12 月 31

日

吴红心

自公司股票上

市之日起 12 个

月内，不转让或

者委托他人管

理其已直接或

间接持有的公

司股份，也不由

公司回购该部

分股份。

2015 年 01 月 23

日

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

思美传媒股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

思美传媒股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,989,631 75.00% 2,670,000   -7,722,408 -5,052,408 58,937,223 66.98%

3、其他内资持股 63,989,631 75.00% 2,530,000   -7,722,408 -5,192,408 58,797,223 66.83%

其中：境内法人持股 5,372,109 6.30%   5,372,109 6.10%

   境内自然人持股 58,617,522 68.70% 2,530,000   -7,722,408 -5,192,408 53,425,114 60.73%

4、外资持股   140,000   140,000 140,000 0.15%

   境外自然人持股   140,000   140,000 140,000 0.15%

二、无限售条件股份 21,329,878 25.00% 7,722,408   7,722,408 29,052,286 33.02%

1、人民币普通股 21,329,878 25.00% 7,722,408   7,722,408 29,052,286 33.02%

三、股份总数 85,319,509 100.00% 10,392,408   -7,722,408 2,670,000 87,989,509 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 1、公司首次公开发行前已发行的股份7,722,408股解除限售所致，即无限售条件股份增加7,722,408股，

有限售条件股份相应减少7,722,408股。详见2015年1月20日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于限售股份上市流通的提示性公告》。

 2、2015年02月04日，公司向66名激励对象授予限制性股票2,670,000股，相应增加有限售条件股份

2,670,000股。详见2015年2月6日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于向激励对象授予限制性股

票的公告》。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司限制性股票激励计划实施情况

1、2014年12月16日，公司召开第三届董事会第十次会议，会议审议通过《思美传媒股份有限公司限

制性股票激励计划（草案）及其摘要》、《思美传媒股份有限公司限制性股票激励计划实施考核管理办法》

以及《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》。

2、2014年12月16日，公司召开第三届监事会第八次会议，对本次激励计划的激励对象名单进行核查，

并审议通过《思美传媒股份有限公司限制性股票激励计划（草案）及其摘要》、《思美传媒股份有限公司

限制性股票激励计划实施考核管理办法》，并对思美传媒股份有限公司限制性股票激励计划之激励对象名